
GRUPA TYGRYSKI - Zadania na wtorek 07.04.2020 

TEMATYKA TYGODNIA: Wielkanoc 

 

1. Słuchanie piosenki Pisanki, pisanki jajka malowane 

 

https://www.youtube.com/watch?v=OTPObfVuHCY 

 

2. Zabawa ruchowa – Pokaż pisankę.  

 Do zabawy należy przygotować wycięte z papieru i ozdobione przez dziecko pisanki 

lub gotowe jajka dekoracyjne w różnych kolorach. Na odwrocie rodzic zapisuje lub rysuje 

zadanie do wykonania: podskocz dwa razy/ zaśpiewaj piosenkę/ zaklaszcz trzy razy itp. 

 Dziecko porusza się po pokoju. Na hasło: Pokaż pisankę, zatrzymuje się i pokazuje  

trzymaną w dłoniach pisankę. Opisuje jej wygląd, wykonuje zadanie i odkłada na stół. 

Zabawa trwa dalej dopóki wszystkie pisanki nie zostaną zebrane. 

 

3. Ćwiczenia z pisankami. Cel: przeliczanie i dodawanie w zakresie dziesięciu. 

Co będzie potrzebne?  

Obrazki dwóch koszyków, obrazki pisanek: 6 zielonych, 4 czerwonych, 5 żółtych, 4 

niebieskich. (zamiast obrazków koszyczków mogą być dwie miseczki, a zamiast pisanek 

mogą być zakrętki od napojów lub klocki). 

 Wyjmowanie pisanek z koszyczków, przeliczanie ich. 

− Ile pisanek jest w pierwszym koszyczku?(6 zielonych, 4 czerwone). 

− Ile pisanek jest w drugim koszyczku?(5 żółtych, 4 niebieskie). 

 Liczenie wszystkich pisanek w koszyczkach. 

 Porównywanie liczebności pisanek. 

Dzieci łączą w pary pisanki z pierwszego koszyczka z pisankami z drugiego koszyczka. 

Wniosek: w pierwszym koszyczku jest o jedną pisankę więcej niż w drugim (została bez 

pary). 

4. Ćwiczenia grafomotoryczne. 

 

 Zadaniem dziecka jest narysowanie linii pionowych lub poziomych rozpoczynając 

rysowanie od kropek  

 

    Rysunek 1. www.okiempedagoga.pl 

https://www.youtube.com/watch?v=OTPObfVuHCY


 Zadaniem dziecka jest połączyć linią kropki tego samego koloru. 
 

 

    Rysunek 2 www.okiempedagoga.pl 

 

5. Zabawa pobudzająco - hamująca Baranek.    

Co będzie potrzebne? Nagranie piosenki Pisanki, pisanki jajka malowane; szablon baranka 

(propozycja poniżej), kulki z białej bibuły karbowanej/ wata, klej, oczy i uszy dla baranka 

(wycięte z kolorowego papieru). 

W dowolnym miejscu w pokoju proszę rozłożyć wszystkie materiały potrzebne do wykonania 

baranka. Kiedy dziecko usłyszy nagranie piosenki, przemieszcza się tanecznym krokiem po 

pokoju. Na sygnał (klaśnięcie, tupnięcie lub inny), dziecko wraca do swojego miejsca pracy 

plastycznej wykonuje baranka. Pracę przerywa ponowne usłyszenie umówionego z rodzicem 

sygnału. Zabawę powtarzamy kilka razy, dotąd aż dziecko wykona pracę.  

 


